
                                                                                                            
 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 21 февраля 2022года                                                                          №  35/4 
 

                                                    с. Шипуново 
 
О назначении на должность 
председателя Контрольно-счетной  
палаты  Шипуновского района  
Алтайского края  
 
          В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-
ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований»,  статьей 50 Устава муниципального образования 
Шипуновский район Алтайского края, статьей 30 Регламента 
Шипуновского районного Совета депутатов, Положением о Контрольно- 
счетной палате Шипуновского района Алтайского края, Шипуновский 
районный Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1.Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 
Шипуновского района Алтайского края  Гусаренко  Ирину Сергеевну  
сроком на 5 пять лет,  с 22 февраля 2022 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (С.П.Дивеев). 
 

 
 

Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                        С.П. Дивеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 
 


	РЕШЕНИЕ

	О назначении на должность

	председателя Контрольно-счетной 

	палаты  Шипуновского района 

	Алтайского края 




